tato, & procurato, & in tutto come nella loro Scrittura in questo Collegio presentata à 4. Nouembrio passato, & ciò citati D.D. Zuanne, & Ottaviano Patuzzo, Antonio Sauoldo , Gio: Battista Mocino, Zuliano Robazzolo, Christoforo Martarelli, & Gio: Battista Cartari, & Geronimo Cerudelo per nome loro, & d'altri Consorti del maggior Estimo di Lonato, chiamati, ne comparenti come dalle Lettere, & essecuzione di esse, de D. Antonio Poncarale Podestà di Lonato de 2.stante indirizate alli Presidenti di questo Collegio hora lette, appar, & douendo li giuditij del medesimo Collegio fermati , & stabiliti con l'autorità dell'Eccellenzissimo Senato esfere pontualmente esequite nella maniera, che stanno, & giacciono , & che è di mente Publica; Però

L'anderà Parte, che per autorità di questo Collegio sia preso in tutto, come hanno li predetti del minor Estimo di Lonato fatto istanza , & addimandato nella sua Scrittura , come di sopra presentata á 4. Nouembrio prossimo passato del tenor, come in quella, alla quale s'habbi relatione.

— — — 12
— — — 0
— — — 0

1644. 13. Aprile:

PArtem Excell. Senatus diei 3. Octobris proximè præteriti, qua delegata fuit Excellentiss. Collegio XX. Sapientum Corporis eiusdemmet Senatus Causa vertente inter Io: Baptistarum Ongarino, Bartholomæum Resino, et alios ex Lonato ex vna, et ACHI-LEM PATVZZO, Antonium Sauoldo, et alios ex altera in materia BONORVM VENZAGI, tenoris, & continentiaz, ut in ea, tamquam Partem malè, indebitè, & cum disordine propositam, & captam, eo quia capta, et proposita fuit contra formam Partis Excell. Senatus diei 8. Augusti 1598. Terminationis nunc Sp. D. Aloysij Georgij Procur. tunc Prou: Generalis Terræ Firmæ cum auctoritate eiusdem Excellentiss. Senatus diei 6. Februarij 1637., & Decreti ipsiusmet Excellentiss. Senatus diei 4. Augusti proximè præteriti, alijsque rationibus, et causis suis loco, et tempore dicendis, et allegandis, Intromisi Excellentissimus Dom. Hieronymus Bragadeno Honorandus Aduocator Communis, et hoc visis Scripturis, et ex Officio. Mandans mihi Notario sic adnotari debere, etc.

Ex Libro Intromissionum Officij Aduocariæ Communis.

1644. 11. Giugno.

QVOD ISTA PARS huius Consilij diei 3. Octobris proximè præteriti qua delegata fuit Colleggio XX. Sapientum Corporis eiusdemmet Cons. Causa vertente inter Io: Baptista Ongarino, Bartholomæum Resino, & alios ex Lonato ex vna, & Achillem Patuzzo, Antonium Sauoldo, et alios ex altera tenoris, & continentia, ut in ea, tanquam Pars cum omnibus ab ea secutis annexis, connexis, & dependentibus malè, indebetè, & cum disordine proposita fuit contra formam Partis huius Consilij diei 8. Augusti 1598. Terminatio nunc V.N. f. Aloysij Georgio Procuratoris tunc Prou. Generalis Terræ Firmitæ cum auctoritate huius Consilij diei 6. Februarij 1637., & Decreti ipsem Consilijs diei 4. Augusti proximè præteriti authoritate huius Consilij rationibus, et causis modo dictis, deductis, et allegatis, Pars prædicta cum secutis omnibus, ut supra Jocidatur, casetur, reuocetur, & annulletur, ac si minimè proposita, & capta fuisset, & ita captum fuit.